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XS+85LC01D - 1.25G SFP, 10G SFP+ und 25G SFP28 Modul

ab 50,75 EUR
Artikelnr.: 387353

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
Ein kostengünstiges 1.25G SFP, 10G SFP+ und 25G SFP28 Modul für kürzere Entfernungen: bis zu 100 Meter im Vollduplex 25 Gigabit Modus. Seine Kompatibilität mit
verschiedenen Geschwindigkeiten und der erschwingliche Preis machen es zu einer vielseitigen Lösung für verschiedene Setups jeder Größenordnung - einschließlich Bestsellern
wie dem RB5009, CCR2116, der netPower-Serie oder einer Vielzahl von CRS- und CSS-Switches.Das Modul verfügt über integrierte digitale Diagnosefunktionen wie optische
Leistung, Transceiver-Versorgungsspannung, Temperatur, Laser-Bias-Strom-Überwachung und andere wichtige Parameter. Diese Optionen können nicht nur hilfreich sein, um den
Benutzer bei abnormalen Transceiver-Aktivitäten zu warnen, sondern auch, wenn bestimmte anpassbare Betriebsgrenzen überschritten werden. Die Überwachung ermöglicht es
Ihnen, vorauszuplanen, fundierte Entscheidungen zu treffen und notwendige Upgrades oder Wartungsarbeiten auf der Grundlage der Transceiverleistung
vorherzusagen.Produktspezifikationen- Produktcode XS+85LC01D- Anschluss Dual LC UPC- Datenrate 1G / 10G / 25G- Entfernung 100m- Format SFP / SFP+ / SFP28- Modus
MM- Geprüfte Umgebungstemperatur -40°C bis 85°C- Wellenlänge 850nm

Technische Daten
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